
fyzická osoba
fyzická osoba 

podnikající
právnická osoba 

("neziskovka")
právnická osoba 

podnikající

telefon e-mail

datum zahájení 
Projektu

datum ukončení 
Projektu

P. bude realizován 
na území Telnice

P. bude realizován 
mimo Telnici

P. je zaměřen na 
občany Telnice

Žadatel má sídlo / 
bydliště v Telnici

jednorázovou akci
více jednotlivých 

aktivit Žadatele
soustavnou činnost 

Ž. + další aktivity
pouze soustavnou 

činnost Žadatele
děti, mládež, rodiny 

s dětmi
sportovce, sportovní 

příznivce
seniory

P. není zaměřen na 
konkrétní skupinu

80 % a více  od 60 % do 80 % od 40 % do 60 % méně než 40 %

méně než 20 21 až 100 101 až 200 více než 200

0 až 2 3 až 20 21 až 100 101 a více

ozn.

ŽÁDOST
 O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE TELNICE

Žádost je možno podat:

v tištěné podobě: prostřednictvím České pošty na výše uvedenou adresu nebo osobně na Obecním úřadu Telnice

elektronicky: do datové schránky aqkaq33  nebo s elektronickým podpisem na email adresu: podatelna@telnice.cz

záznam o podání (vyplní poskytovatel)

stručná charakteristika plánované činnosti

 Identifikační údaje žadatele

Název1) / jméno příjmení titul žadatele

Právní forma žadatele (zakřížkujte)

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby2)

IČ / datum narození

Kontaktní údaje pro komunikaci žadatel ↔ poskytovatel

Údaje o Projektu

Požadovaná částka (číslem v Kč / slovy) 

Seznam dílčích činností zahrnutých do Projektu7)

název

Věcný charakter Projektu - tzn. Projekt zahrnuje:

Rozsah členské základny Žadatele
(tj. počet evidovaných členů)

Ukazatele veřejné prospěšnosti Projektu4)

Podíl dotace na celkových nákladech Projektu

období realizace

Údaje o veřejném rejstříku, ve kterém je Žadatel 
evidován

Vztah Projektu k obci nebo občanům obce Telnice

Osoba zmocněná jednat za žadatele ve věci dotace
(jméno, adresa bydliště, datum narození)

Název Projektu

Odůvodnění veřejné prospěšnosti Projektu6)

Identifikace osob, v nichž má žadatel podíl a výše 

podílu3)

Adresa sídla / trvalého bydliště

adresa poskytovatele

Obec Telnice
Růžová 243
664 59 Telnice

Statutární zástupce
(jméno, adresa bydliště, kontakt)

Doba dosažení účelu

Celkový počet osob zapojených do Projektu5)

Cílové skupiny - tzn. Projekt se zaměřuje na:

Hlavní účel



[Kč] [%] [Kč] [%]

###### ######

###### ######

###### ######

###### ######

###### ######

###### ######

###### ######

###### ######

###### ######

###### ######

                      -    ######                       -    ######

[Kč]
č. pol.

celková částka z toho dotační prostředky 
název nákladové položky

[Kč]

celkem                                  -                                     -    

prohlašuji, že:
- jsem výše v žádosti uvedl pouze údaje úplné a pravdivé a nezatajil jsem žádné okolnosti důležité pro její posouzení,

- jsem si vědom své povinnosti bezodkladně písemně oznámit poskytovateli případnou změnu údajů uvedených v žádosti,
- nemám závazky po lhůtě splatnosti vůči samosprávám ani jiným správním orgánů,

- nemám nedoplatky daňové, ani na zdravotním či sociálním pojištění apod.,
- nejsem v platební neschopnosti a mmu majetku nehrozí exekuce nebo jiný obdobný způsob zcizení,

celková částka z toho dotační prostředky 

Rozpočet Projektu - NÁKLADY8) plán
(absolutní částky zaokrouhleny na celá sta Kč)

skutečnost
(vyúčtování využitých dotačních prostředků)

datum vyhotovení žádosti podpis zástupce Žadatele9) (příp. razítko)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Seznam příloh:

7) pokud je počet plánovaných aktivit větší, přiložte jejich sznam na samostatném listu

9) pokud za Příjemce žádost podává osoba zmocněná plnou mocí, musí být plná moc přílohou žádosti

2) uvedené údaje si poskytovatel ověří ve veřejné evidenci skutečných majitelů
3) doklad není nutné přikládat k žádosti - v případě rozhodnutí o poskytnutí dotace bude doložen nejpozději do podpisu Smlouvy 
4) křížkem označte možnosti, které Váš Projekt nejlépe vystihují nebo všechny, které zahrnuje
5) jedná se o součet všech do projektu přímo zapojených osob - např. diváků, soutěžících, hráčů, účinkujících, pořadatelů, návštěvníků, účastníků, organizátorů apod.
6) odůvodnění se zaměří na účel dotace, zejména na kritéria hodnocení veřejné prospěšnosti Projektu stanovené v Programu

8) položky členit tak, aby bylo možno posoudit uznatelnost nákladů - viz Čl. 10 Programu; pokud je počet položek vyšší než počet řádků, přiložte propočet nákladů na samostatném listu

1) uveďte název shodný s názvem, pod kterým jste oficiálně evidováni
VYSVĚTLIVKY K VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI


